Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Alternator PRESTOLITE
ELECTRIC PE 1277A730

Sifra proizvoda: IC-C6B4EC
Cena: 118855.64 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Alternator (28V, 155A)

Napon: 28.0 V | Struja punjenja: 155.0 A | Remenica: Ne | Neto realizacija palube: 24.0 V | Sifra
proizvoda: IC-C6B4EC

OE Sifre
1277A730 ARTNR _Z TCD
57RS309348 BMC
654436 DENNIS
654436X DENNIS
658123 DENNIS
658123X DENNIS
659718 DENNIS
659718X DENNIS
661097 DENNIS
CA4015 HELLA
2871A008 PERKINS
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Cv70187
1277480
1277490
1277490C
1277530
1277600
1277730
1277A730
1277A900
1277A910
8807052
8807247
88072772
85C3151VC
AC172RA 331A
AC172RA 339A
AC172RA 345A
AC172RA 356A
AC172RA 375A
AC172RA301A
AC172RA302A
AC172RA308A
AC172RA338A

AC172RA357A

PERKINS
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AC172RA370A
AC172RA456A
21277730
Z1277A730
3282431
CCA02900
EE9219

A655

A657

5010 179 702
5001826641

0000-150-996

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:

Alternator PRESTOLITE ELECTRIC PE 1277A730 IC-C6B4EC

Elektro sistem

PE 1277A730

PRESTOLITE ELECTRIC
PRESTOLITE ELECTRIC
PRESTOLITE ELECTRIC
PRESTOLITE ELECTRIC
CUMMINS
CUMMINS
CUMMINS
LEYLAND
LEYLAND
RENAULT
RENAULT

SOLARIS
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Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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ynnatunay

HAJOI 3A YTUIATY

wndpa

BaJlyTa N3HOC
nnakara y

189 RSD = 118.855,64

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-C6B4EC-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-C6B4EC-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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